



INVESTICE DO VAŠI BUDOUCNOSTI  
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU  
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO  
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

## DODATEK č.1

### ke Smlouvě o dílo č. 77/2014, číslo zhotovitele 1/14/164

uzavřené dle 12. prosince 2014 na stavbu

**REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ – ULICE KŘÍŽÍKOVA, ŠKOLNÍ A 5. KVĚTNA**

(„smlouva“)

mezi:

**Město Jesenice**

se sídlem: 27033 Jesenice, Mírové náměstí 368

jehož jménem jedná: Ing. Jan Polák, starosta

Zástupce ve věcech smluvních a technických: Ing. Roman Valuš

IČ: 00243825

DIČ: CZ00243825

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu: 190607857/0300

*dále jen objednatel – na straně jedné*

**a**

**Froněk, spol. s r.o.**

se sídlem: Rakovník, Zátiší 2488, PSČ 269 01

zastoupené: Ing.Kamilem Hrbkem, prokuristou

IČ: 47534630

DIČ: 47534630CZ

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

č.ú.: 158187039/0300

Ve věcech obchodních a smluvních je oprávněn jednat: Ing. Kamil Hrbek

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Kamil Hrbek

Organizace je zapsána v OR u Krajského soudu v Praze oddíl C, vložka 15879.

*dále jen zhotovitel – na straně druhé*

## 1. Předmět dodatku

1.1. Předmětem dodatku je úprava rozsahu a ceny předmětu díla a termínu plnění.

## 2. Úprava předmětu díla

2.1. Předmět díla je na základě uzavřeného dodatku rozšířen o práce, které vyplynuly v průběhu provádění prací. Změny jsou specifikovány ve změnovém rozpočtu, který je součástí dodatku.

2.1.1. Předmětem změnového rozpočtu jsou – vypuštění zídky okolo stání nádob na odpad v Křížíkově ulici, rozšíření zpevněné plochy ze zámkové dlažby před rodinným domem č.p. 392, vypuštění odvodňovacího žlabu před domem č.p. 414, změna napojení chodníku na nádvoří základní školy, snížení výměry předlažby v ulici . května. Nová cena za předmět dle bodu 2.1. smlouvy činí 15 114167,10 Kč bez DPH, tj. snížení o 28 561 Kč bez DPH oproti ceně uvedené ve smlouvě v položkovém rozpočtu.

## 3. Čerpání rozpočtové rezervy

3.1. Vícepráce uvedené v čl. 2. tohoto dodatku budou hrazeny z rozpočtové rezervy 5 %, která byla součástí zadávacího řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky „Rekonstrukce místních komunikací - ulice Křížíkova, Školní a 5. května“ v souladu s čl. 5 smlouvy.

## 4. Změna doby plnění

4.1. Dokončení předmětu díla dle článku 3.1. zůstává beze změny.

## 5. Závěrečná ustanovení

5.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

5.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží dva.

5.3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

1. Změnový rozpočet Rekonstrukce místních komunikací - ulice Křížíkova, Školní a 5. května

22. 05. 2015

V Jesenici dne .....


V Rakovníku dne 22. 5. 2015



Ing. Jan Polák, starosta  
Město Jesenice  
objednatel



Froněk, spol. s r.o.  
Zátiší 2401, v.č. 300 01 Rakovník  
www.fronek.cz, IČO: 0277534630



Ing. Kamil Hrbek, prokurista  
Froněk, spol. s r.o.  
zhotovitel

## Změnový rozpočet

<b>Zakázka</b>	
Číslo zakázky	2881/14
Zakázka	Rekonstrukce místních komunikací ul.Křížíkova, Školní a 5.května
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

<b>Verze</b>	
Popis	
Komentář	

<b>Firmy</b>	
Typ Firmy	Froněk, spol. s r.o., Zátíší 2488, Rakovník 269 01

<b>Uživatelé</b>	
Význam (funkce)	Jméno



Miroslav Stehřík  
Rennerova 2511  
269 01 Rakovník

Zakázka:

**Rekonstrukce místních komunikací ul.Křížkova, Školní a 5.května**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
obj.101b: ul.Křížkova - neuznatelné náklady	-51686	-	-10854	-62540
001: Zemní práce	-855	-	-179,55	-1035
003: Svislé konstrukce	-50287	-	-50287	-60348
005: Komunikace	-544	-	-114	-658
obj.102a: ul.Školní - uznatelné náklady	-15250	-	-3202	-18452
009: Ostatní konstrukce a práce	-15250	-	-3202	-18452
obj.102b: ul.Školní - neuznatelné náklady	40563	-	8518	49081
001: Zemní práce	5769	-	5769	6981
005: Komunikace	34794	-	7307	42100
obj.103a: ul.5.května - uznatelné náklady	-2187	-	-459	-2647
005: Komunikace	-2187	-	-459	-2647

**Celkem (bez DPH)**

**-28561**

**DPH 21%**

**-5998**

**Celkem (včetně DPH)**

**-34558 CZK**

**Rekonstrukce místních komunikací ul.Křížíkova,  
Školní a 5.května**

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	
<b>obj.101b: ul.Křížíkova - neuznatelné náklady</b>									
<b>001: Zemní práce</b>									
92.	SP	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	- 3,0	-	- 3,0	285,00	-855
základ pro sídku okolo plochy pro kontejnery na odpad; -10*0,3									
<b>003: Svislé konstrukce</b>									
104.	SP	274315223	Základové pásy z betonu prostého C 12/15	m3	- 2,4	-	- 2,4	4 000,00	-9800
základ pro sídku okolo plochy pro kontejnery na odpad; -10*0,4*0,6									
105.	SP	348271112	Plotová zídka z betonových štípaných tvárníc s betonovou výplní a výztuží bez spárování včetně plotové stříšky tl 195 mm	m3	- 2,4	-	- 2,4	16 953,00	-40887
sídku okolo plochy pro kontejnery na odpad v.1,2m š.0,3m; -10*0,2*1,2									
komplet včetně výstuže, stříšky a pod.									
<b>005: Komunikace</b>									
106.	SP	584251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 150 mm	m2	- 4,0	-	- 4,0	136,00	-544
podsyp základu sídky u kontejnarů; -10*0,4									
<b>obj.102a: ul.Školní - uznatelné náklady</b>									
<b>001: Zemní práce</b>									
205.	SP	935931323	Odvodnění plastovými žlaby pro zatížení C250 s roštem litinovým vnitřní š x hl 150x151 mm	m	- 3,5	-	- 3,5	4 357,00	-15250
odvodnění před vjezdem RD č.p.414; -3,5									
komplet dodávka, včetně osazení, odtokové vpusti napojení apod.									
<b>obj.103a: ul.5.května - uznatelné náklady</b>									
<b>005: Komunikace</b>									
278.	H	59245311	Dlažba betonová 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	- 5,871	-	- 5,871	159,00	-933
přidlažba oboustranná podél obrubníků; -(20+29)*0,1*1,03									
280.	SP	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 60 m2	m2	- 5,7	-	- 5,7	220,00	-1254
přidlažba oboustranná podél obrubníků; -(20+29)*0,1									
<b>obj.102b: ul.Školní - neuznatelné náklady</b>									
<b>001: Zemní práce</b>									
221.	SP	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	9,625	-	9,625	120,00	1 155
plocha před domem č.p.392 tl.0,35; 9,625									
223.	SP	162701605	Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 10 000 m	m3	9,625	-	9,625	170,00	1 636
plocha před domem č.p.392; 9,625									
225.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	16,36	-	16,36	140,00	2 290
plocha před domem č.p.392; 9,625*1,7									
226.	SP	181101102	Úprava pláňe v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	27,5	-	27,5	25,00	688
plocha před domem č.p.392; 27,5									
<b>005: Komunikace</b>									
232.	SP	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	27,5	-	27,5	227,00	6 243
plocha před domem č.p.392; 27,5									
234.	H	59245283	Dlažba betonová se zámkem "Kost" případně "lčko" 20x16,5x8 cm přírodní	m2	28,33	-	28,33	159,00	4 504
plocha před domem č.p.392; 27,5*1,03									
237.	SP	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	27,5	-	27,5	180,00	4 950
plocha před domem č.p.392; 27,5									
205.	SP	935931323	Odvodnění plastovými žlaby pro zatížení C250 s roštem litinovým vnitřní š x hl 150x151 mm	m	4,5	-	4,5	4 357,00	19 607
plocha před domem č.p.392; 4,5									
235.	H	59245304	Dlažba betonová se zámkem "Kost" případně "lčko" 20x16,5x6 cm přírodní	m2	- 18,54	-	- 18,54	111,00	-2058
napojení na nádvoří; -18*1,03									
236.	SP	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	- 18,0	-	- 18,0	180,00	-3240
napojení na nádvoří; -1*18									
167.	SP	577144141	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	18,0	-	18,0	266,00	4 788
napojení na nádvoří 1*18									